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1 Mardian Mall AVM’deki İleri Yaş Grup İnsanlar

Projenin Uygulandığı
Yer(ler) (İl, İlçe, Köy,
Hastane, Okul vb)

 
Mardian Mall AVM

Projenin Özeti Mardin Mall AVM’de yürüttüğümüz halk sağlığı çalışması
kapsamında, özellikle ileri yaş grubundaki bireylere—başta yaşlı
erkekler olmak üzere—kolorektal kanser hakkında bilgilendirme
yaptık. Bu bilgilendirmelerde, hastalığın erken tanısının önemi,
tarama yöntemleri (gaitada gizli kan testi, kolonoskopi gibi) ve
risk faktörleri hakkında sade ve anlaşılır bir dil kullandık. Ayrıca,
sağlıklı yaşam tarzı değişikliklerinin (dengeli beslenme, düzenli
egzersiz, sigaradan uzak durma) koruyucu etkisini vurguladık.
Görüştüğümüz bireylerin çoğunun konu hakkında yeterince bilgi
sahibi olmadığı gözlemlendi; bu sayede hem farkındalık yaratma
hem de erken teşhisin yaşam kurtarıcı olduğuna dikkat çekme
fırsatı bulduk. İnsanların merak ettikleri soruları yanıtlayarak,
toplumda sağlık bilincini artırmaya yönelik anlamlı bir katkı
sağladık.

Proje Kapsamında
Gerçekleştirilen
Faaliyetler  

1 Mardian Mall AVM’de İleri Yaş Grubuna Bilgilendirme

Projeden Elde Edilen
Sonuçlar

Sonuç olarak, Mardin Mall AVM’de gerçekleştirdiğimiz
kolorektal kanser bilgilendirme çalışması, özellikle ileri yaş
grubundaki bireylerin konuya olan ilgisini artırmış ve toplumda
önemli bir farkındalık oluşturmuştur. Görüştüğümüz kişilerin
büyük bir kısmı, kolorektal kanser tarama testlerinden haberdar
olmadıklarını belirtmiş; yapılan bilgilendirme sayesinde erken
tanının önemi konusunda bilinçlenmişlerdir. Katılımcıların çoğu,
sağlık kurumlarına başvurarak test yaptırma konusunda motive
olmuş, bazıları ise daha önce ihmal ettikleri sağlık kontrollerini
yaptırmaya karar verdiklerini ifade etmiştir. Bu çalışma, erken
tanı ve önleyici sağlık hizmetlerinin toplum temelli yaklaşım ile
ne kadar etkili olabileceğini bir kez daha göstermiştir.
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Pediarti servisinde yatan hastalara destek

Mardin il sağlık müdürlüğü
Maü tıp fakültesi dönem 1 öğrencileri 
Dr. Öğretim üyesi Gül Şahika Gökdemir 
Mardin eğitim araştırma Hastanesindeki pediatri servisinde 
yatan çocuk hastalar

Mardin eğitim araştırma Hastanesi

Mardin Eğitim ve Araştırma Hastanesi Pediatri Kliniği’nde 
gerçekleştirdiğimiz gönüllü çalışmalarda, hastanede yatan 
pediatrik hastalara hem psikososyal hem de duygusal açıdan 
destek olmayı hedefledik. Çocukların tedavi sürecine uyum 
sağlamalarına yardımcı olmak için onlarla birebir ilgilendik, 
moral ve motivasyonlarını artıracak çeşitli etkinlikler 
düzenledik. Boyama, oyun, hikâye anlatımı gibi aktiviteler 
aracılığıyla çocukların hastane ortamında kendilerini daha 
güvende ve mutlu hissetmelerini sağladık. Ayrıca ailelerle de 
iletişim kurarak çocuklarının iyileşme sürecine destek 
olabilecekleri yollar hakkında farkındalık oluşturduk. Bu 
süreçte çocuk sağlığı ve hastane psikolojisi üzerine önemli 
gözlemler edinerek hem insani hem de mesleki anlamda 
kendimizi geliştirme fırsatı bulduk.

Boyama, palyaço ile eğlence balon 
şişirme, çeşitli ikramlar vs.

Sonuç olarak bu proje, pediatrik hastaların hastane sürecinde yalnızca tıbbi 
bakımın değil, bütüncül bir yaklaşımın da ne kadar önemli olduğunu ortaya 
koymuştur. Çocukların tedaviye uyum sürecinde duygusal destek, moral ve 
sosyal etkileşimin ne derece belirleyici bir rol oynadığını gözlemleme fırsatı 
bulduk. Yaptığımız etkinlikler, çocukların kaygı düzeylerini azaltarak hastane 
ortamını daha güvenli ve pozitif bir alan haline getirmiştir. Bu süreçte, hasta-
çocuk iletişiminin güçlendirilmesi, ailelerin sürece aktif katılımının teşvik 
edilmesi ve sağlık profesyonellerinin insani yönlerinin geliştirilmesi açısından 
önemli kazanımlar elde edilmiştir.
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